
対前年同月
増減率

6,354 1.3

2,062 3.6

1,945 4.0

992 ▲ 4.9

1 ▲ 66.7

129,155 1.8

基本 受給者実人員 2,126 ▲ 3.4

給付 支給金額 54,861,320 ▲ 4.6

再就職 受給者実人員 － －

給付 支給金額 － －

基本 受給者実人員 526 0.8

給付 支給金額 66,163,091 16.6

受給者数 － －

支給金額 － －

受給者数 4 300.0

支給金額 679,146 369.4

476 9.9

420 1.9

1,647 ▲ 1.9

194,706,769 5.9

受給者数 104 18.2

支給金額 21,827,550 12.2

受給者数 29 ▲ 12.1

支給金額 574,935 ▲ 40.0

受給者数 － ▲ 100.0

支給金額 － ▲ 100.0

受給者数 97 26.0

支給金額 34,739,586 20.7

受給者実人員 1 ▲ 75.0

支給金額 44,955 ▲ 69.3

▲ 0.2

初回受給者数

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所）

資格取得者数

資格喪失者数

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚）
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▲ 38.5

－

－

受給資格決定件数

81

7

27,938,077

1,455,260雇用調整助成金（休業）　　　　

▲ 4.9

平成27年6月 平成27年度累計

　　　支給額　　

62,143,201

3,720,858

件　　数

179

15

　　　支給額　　件　　数

年　月

項　目

特定求職者雇用開発助成金

各種助成金

－

－

100.0

61.8

77

28,789,009

▲ 3.8

▲ 1.0

－

0.2

11.3

8.0

0.3

▲ 18.6

7.0

8.8

2

307,476

88

19,451,350

33

958,019

433

412

1,679

183,863,890

－

－

1

144,690

－

－

522

56,739,455

119

36,533,269

－

－

547

66,797,800

6,274

1,991

1,870

1,043

3

126,881

2,200

57,488,331

26

843,480

1

77,904

－

－

2

419,652

－

128,954

1,911

50,807,538

6,335

2,533

1,817
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適
　
　
　
　
　
　
 
 

用

基
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手
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常用就職
支度手当

月末現在被保険者数

受給者実人員

高年齢求職
者給付

教育訓練
給付

平成27年6月 平成27年5月 平成26年6月

雇用保険取扱状況

項　目

年　月

春日井公共職業安定所

対前月
増減率

－

4

146,201

給
　
　
　
　
　
　
付

就
職
促
進
給
付 就業

手当

再就職
手当

支給金額　　　　　　　　

▲ 31.8

14.7

－

477

450

1,557

169,699,665

169

38,341,850

▲ 6.7

5.8

▲ 43.1

11.5

※雇用調整助成金（休業）には中小企業緊急雇用安定助成金（休業）が含まれる。

－

－

◆電話番号（ダイヤルイン）のご案内
・代表、庶務課（0568）81‐5135 ・雇用保険課適用係（0568）81‐5136 ・雇用保険課給付係（0568）81‐5137
・求人・企画部門（0568）81‐5167
・職業紹介担当/マザーズコーナー（0568）81-5170 ・職業訓練担当（0568）58‐0960

◆当所では、平日の午前８時３０分～午後５時１５分の通常開庁時間に加え、在職求職者を対象に求人情報の
提供（求人検索）、職業相談、職業紹介を以下の時間帯も拡大して行っています。

○平日夜間（祝日を除く、火・木曜） 午後５時１５分～午後７時
○土曜日（祝日を除く、第２および第４） 午前１０時～午後５時
※平日夜間及び土曜開庁日の電話番号は、０５６８－８１－５１７０（職業紹介担当）のみとなります。

※雇用保険、求人受理、職業訓練、マザーズコーナーでの手続き及び相談は、通常開庁時間での取り扱いになりますの

でご注意ください。

ハローワーク春日井からのお知らせ


